

Investitor
Obiect**Reprofilare partii carosabile la drumurile impetruite
din r.Calarasi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Repararea partii carosabile la impetruiri inclusiv fara sau cu adaos de material nou				
1	DI89B	L337 G85 drum de acces spre s.Hoginesti	100m2			3 277,15
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	48,88	272,750
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,000
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,000
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	15,00	37,500
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	265,00	79,500
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,750
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	275,00	588,500
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	320,00	263,040
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,35	156,112
2	DI89B	L 345drum de acces spre s.Frumoasa Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 277,15
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	48,88	272,750
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,000
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,000
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	15,00	37,500
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	265,00	79,500
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,750
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	275,00	588,500
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	320,00	263,040
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,35	156,112
3	DI89B	L342 Dereneu - Bularda	100m2			3 277,15
	712902001	Pavator	h-om	5,5800	48,88	272,750

1	2	3	4	5	6	7
	2800					
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,000
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,000
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	15,00	37,500
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	265,00	79,500
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,750
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	275,00	588,500
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	320,00	263,040
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,35	156,112
4	DI89B	L 349 R1 drum de acces spre s.Oricova	100m2			3 277,15
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	48,88	272,750
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,000
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,000
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	15,00	37,500
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	265,00	79,500
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,750
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	275,00	588,500
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	320,00	263,040
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,35	156,112
5	DI89B	L 352.2 drum de acces spre s.Temeleuti	100m2			3 277,15
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	48,88	272,750
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,000
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,000
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	15,00	37,500
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	265,00	79,500
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,750
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	275,00	588,500
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	320,00	263,040
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,35	156,112
6	DI89B	L354.1 drum de acces spre s.Horodiste	100m2			3 277,15
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	48,88	272,750
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,000

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,000
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	15,00	37,500
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	265,00	79,500
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,750
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	275,00	588,500
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	320,00	263,040
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,35	156,112
7	DI89B	G95 - Pirjolteni - R25	100m2			3 277,15
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	48,88	272,750
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	280,00	322,000
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	280,00	1 540,000
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	15,00	37,500
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	265,00	79,500
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,750
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	275,00	588,500
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	320,00	263,040
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	402,35	156,112
		2. Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite				
8	DI139A	L 337 G85 drum de acces spre s.Hoginesti	1 km			442,58
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	402,35	442,585
9	DI139A	L342 Dereneu - Bularda	1 km			442,59
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	402,35	442,585
10	DI139A	L 344 R21 drum de acces spre s.Parcani	1 km			442,58
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	402,35	442,585
11	DI139A	L 345 R21 drum de acces spre s.Frumoasa	1 km			442,58
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	402,35	442,585
12	DI139A	L 349 R1 drum de acces spre s.Oricova	1 km			442,58
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	402,35	442,585

1	2	3	4	5	6	7
13	DI139A	L352.2 drum de acces spre s.Temeleuti	1 km			442,58
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	402,35	442,585
14	DI139A	L 354 G95 - Pirjolteni - R 25	1 km			442,58
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	402,35	442,585
15	DI139A	L 354.1 drum de acces spre s.Horodiste	1 km			442,59
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	402,35	442,585
		3. Intretinerea terasamentelor				
16	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I	100 m			373,24
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3800	48,88	67,454
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7600	402,35	305,786
17	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			233,36
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	402,35	233,363
18	RpDA03 A	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3			117,31
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	48,88	117,312
19	RpDA03 B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3			275,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6300	48,88	275,194
20	DI54A	Deplasarea autogrederului de le locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			30,98
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	402,35	30,981
21	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			54,18
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	210,00	54,180

Nume: **Nastas Mihail**

Functia: **Administrator SRL „NASTAS CONSTRUCT”**

Data: 27.02.2021

Adresa: MD-4436, s. Radeni, r-l Calarasi, Republica Moldova

Semnatura: Nastas

